
Eid Mubarak!
Dansk Skoleskak
Kig forbi til en dyst på tanker og ideer, vær med i gigantskakspil eller chillout i 
skoleskak loungen i store sækkestole, mens du slukker tørsten i sort/hvid 
”skoleskak slushice” til tonerne af Michael Jacksons ”Black or White”.

Danse og musikworkshop med DJ Saaz
Program:
14:00 - 15:00: Ali Sufi – rap workshop
15:00 - 16:00: Hotstepper – Stefania Marras med 2 dansere - hip hop workshop 
med opvisning
16:00 - 16:50: Freestyle Phanatix – Karsten Mathiesen og Bboy Hefo - break-
dance workshop med opvisning
17:00 - 18:00: Ellie Jokar – rap workshop
18:00 - 18:50: Freestyle Phanatix – Karsten Mathiesen og Bboy Hefo - electric 
boogie workshop med opvisning
19:00 - 20:00: Hotstepper – Stefania Marras med 2 dansere - hip hop workshop 
med opvisning.
 
Cirkusvogn
kl. 14: Forestilling foran Cirkusvognen: De tre Bukkebruse.
kl. 15: Workshop: Lav bukkebrusedukker og spil selv.
kl. 16: Pause.
kl. 17: Historiefortælling: Ingens enhjørning
kl. 18: Workshop: Enhjørningelandskaber.

Den Kreative Workshop
Hos Danish Muslim Aid har du mulighed for at få lavet et henna tattoo, designe 
din egen Eid T-shirt, smykker, lave et Eid-puslespil m.m. Kom og glæd et 
familiemedlem eller en ven med en Eid gave, hvor du samtidig også er med til 
at give en god Eid oplevelse til et fattigt barn.

Arabisk Kalligrafi har en stor plads i den muslimske verden – et vigtigt element i 
den muslimske kunst er netop kunsten at skrive flot! Så kom og prøv dine skrift-
lige kundskaber af i at skrive så flot, som du kan fra højre til venstre! Vi ses ved 
Dansk Arabisk Ungdoms Kalligrafibod.

I Den Kreative Workshop kan du også få lagt ansigtsmaling!

Udklædning med foto & Eid Art Gallery
Få taget dit eget portræt i VI KBH’R’ teltet. Kig forbi for at nyde det flotte galleri 
med islamisk kunstmalerier som er inspireret af kalligrafi skriften. Malerierne et 
udsmykket af unge kvindelige kunstner – Mangler du et helt unik kunstværk til at 
pynte i dit hjem så kan du afgive en bestilling ved boden. Galleriet vil også bestå 
af en spændende foto udstilling bestående af forskellige emner inden for Islam.

- Oversigt over aktiviteter på Rådhuspladsen
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Eid for Dummies
Slip dine fordomme løs - spørg om alt mellem himmel og jord. Om tørklædet, 
kvinders rettigheder, døden, kærligheden og meningen med livet.

Red Barnet Ungdom 
RBU laver et hav af aktiviteter, hvoraf vi her blot vil nævne et udpluk: 
•	 Lydinstallation, hvor man vil kunne høre historier om, hvordan  
	 forskellige børn 	fra vores projekter fejrer Eid.
•	 Modeshow med børn fra forskellige klubber i København, der går  
	 catwalk i tøj fra Art Rebels og traditionelt tøj fra muslimske lande.
•	 Quizbod, hvor man kan quizze om børnerettigheder og Eid.
•	 Dåsekast, hvor du får 3 bolde til at skyde dåser ned med.
 
Decoupage 
Besøg Ungdommens Røde Kors' decoupage-bod og design dine egne Eid-kort. 
Du kan også dekorere bøger eller en billedramme til dine bedste fotos. Du be-
stemmer selv, hvordan det hele skal se ud - kun din fantasi og kreativitet sætter 
grænserne.
 
Onfone aktivitet
Onfone byder alle en glædelig Eid på Rådhuspladsen.
Kom og mød Onfone på Eid Festivalen. Der vil hele dagen være masser af 
spændende og sjove aktiviteter for børn og voksne og konkurrencer hver time. 
Vi har også opstillet en telefonboks, hvor du helt gratis, kan ringe til familier og 
venner i udlandet og ønske dem en glædelig Eid.

Info stand
Information om program, pladsen og andre praktiske oplysninger.

Det Persiske Telt
Det persiske telt vil som sædvanlig være tætpakket af god stemning og forskellige 
aktiviteter, der viser et bredt udsnit af kulturer fra hele verden.

Onfone teltet
Kom og dyst i hvor hurtigt du kan sms’e mod dine venner. Vær med til at lave din 
egen personlige ringetone, og deltag i konkurrencer om fede præmier. 
Trænger du til et hvil, har Onfone lavet et loungeområde, hvor du kan ringe og 
ønske en glædelig Eid til din familie og venner i udlandet, helt gratis! 
Vi glæder os til at fejre Eid festivalen med dig!

Street Basket (Fair Play) 
Kom og se om du kan dunke! DGI Underground & Stand Nura


